栗原市教育委員会　教育長　殿

　下記のとおりロビーライブへの出演を申請します。

脚 台 本 本

台 本 口

※ロビーライブに使用する出演名称（グループ名）を御記入ください。グループ名が決まっていない場合は、その旨御記入ください。

〒

フリガナ フリガナ

〒 〒

（TEL） （TEL）

(FAX) (FAX)

(E-mail） (E-mail）

※出演決定時に調整させていただきます。

○企画概要を簡単に御記入ください。（例：アコースティックギターによる弾き語りライブ）

○主な演目

○使用楽器名（使用する場合）※台数も御記入ください。

○その他使用するものがあれば御記入ください。

※別紙の添付でも差し支えありません。 メンバーの年齢構成（中心年齢）

19歳以下　　20代　　30代　　40代　　50代　　60代以上

出演人数

男性 人

女性 人

合計 人

※下線部分に必要台数を御記入ください。別に機材を必要とする場合は、事前に御相談ください。

椅子 　　　 長机 　　　 マイク 　　　 マイクスタンド

ピアノ 　　　 譜面台 　　　 電源

（種類、数量について詳しく御記入ください。）

事項へ続く
２枚中１枚目

栗原文化会館「ロビーライブ」申込書

提出日：令和　　　年　　　月　　　日

氏名
（団体名）

所在地

氏
名

住
所

連
絡
先

編成 人
・出演を希望する月（　　　　　月）

・都合のつかない月（　　　　　月）

・特になし

種類
（音楽・話芸等）

内容

メンバー
氏　　名
（担当楽器等）

演奏時に
必要とな
る 機 材

楽器以外
の持込機
材

代
表
者
名

◎
主
と
な
る
連
絡
者

（
代
表
者
と
異
な
る
場
合

）

ジャンル

出
演
希
望
月

お話、アン
コールを入
れて１時間
程度を目安
にお考えく
だ さ い

1

2

　プロフィール

　※これまでの活動状況等を詳しく御記入ください。また、受賞歴や活動歴は、和暦で年代順に御記入ください。

　※団体・個人のプロフィール等の参考資料などがあれば、別紙にて御記入ください。

○発足年月日

○活動歴（今までの主な活動）

○特色（グループの特徴）

○主な活動場所（普段練習している場所、発表を行う場所など）

出演者募集について、何でお知りになりましたか？（該当箇所に○をつけてください。）

　1.広報くりはら　　2.市のホームページ　　3.ロビーライブ　　4.その他（　　　　　　　　　　）

注意事項 楽器により音量制限等を行う場合がありますので、御了承ください。

携帯メールを御記入いただく場合については、受信設定を確認いただき、当市のドメイ
ン名（@kuriharacity.jp）を受信可能な状態に変更してください。

２枚中２枚目

ア
ン
ケ
ー
ト